распорядителю  бюджетных  средств  лимитов  бюджетных  обязательств  по  кодам
классификации расходов бюджетов Российской Федерации (далее – код БК), по коду
Субсидии  854260017,  854260018,  в  размере  6  941  800  (шесть  миллионов  девятьсот
сорок одна тысяча восемьсот) рублей 00 копеек, в том числе:
        в 2026 году 6 941 800 (шесть миллионов девятьсот сорок одна тысяча восемьсот)
рублей 00 копеек - по коду БК 85410042441342790622.
        2.3.  Размер  Субсидии  рассчитывается  в  соответствии  с  Порядком
предоставления субсидии.

3. Порядок перечисления Субсидии 

        3.1.  Перечисление  Субсидии  осуществляется  на  лицевой  счет,  открытый